9
Ed. 1/2017 www.elettrotec.com
Pagina 1 di 2
Sheet 1 of 2
PMN PRESSOSTATI REGOLABILI CON CONNESSIONE A FAST-ON
Adjustable pressure switches with push-on terminal
Tensione massima 48 Vca/cc
Intensità di corrente resistiva 0.5 (0.2) A

PMN 250 100 - 250 40 46 600 600 15 ±10
PMN 300 50 - 300 42 49 600 600 20 ±15
SIGLA DI ORDINAZIONE / HOW TO ORDER
PMN 10 C W V 14K T5D
Tipo / Model
PMN
Opzioni / Options
SM - T... - T...D - G - SG - TG - CAP3
Corpo / Body
B - F - W
Membrana / Diaphragm
vedi tabella membrana / guarnizione
see diaphragm / gasket table
“C” Filettatura / Thread “B”
18K
14K
10K
M12
R14
R18
14NPT
18NPT
G1/8 BSPT conica/taper
G1/4 BSPT conica/taper
M10x1 conica/taper
M12x1,5 cilindrica/parallel
G1/4 BSPP cilindrica/parallel
G1/8 BSPP cilindrica/parallel
1/4” NPT conica/taper
1/8” NPT conica/taper
10
12
10
12
12
12
12
10
Contatto (senza pressione) / Contact (without pressure)
A - C
RANGE
1 - 2 - 10 - 20 - 50 - 80 - 150 - 250 - 300
Pagina 2 di 2
Sheet 2 of 2